

# STKS:n uusi verkkoilme - RSS ja Facebook lisämausteena

Veera Ristikartano

*Suomen tieteellisen kirjastoseuran verkkosivusto uudistui vuoden 2010 alussa. STKS:lle saatiin ajantasaisempi verkkoilme uuden julkaisujärjestelmän avulla, joka myös yhdistää eri sovelluksia ja helpottaa päivityksiä. Uutisten seuranta nopeuttavat RSS-syötteet. Lisää joustavuutta viestintään ja verkkokeskusteluun saadaan Facebook-sivujen kautta, jonne seuran faneja on kertynyt jo melkoinen määrä.*

**U**udistetut verkkosivut löytyvät nyt seuran omaa domainista osoitteesta <http://www.stks.fi>. Seuran aiempaa sivustoa TSV:n palvelimella ei enää ylläpidetä, lukuun ottamatta Signumin verkkoarkistoa, joka toistaiseksi on haettavissa vanhasa paikassa osoitteessa <http://www.protsv.fi/stks/signum/index.htm>

Uuden sivuston ulkoasun on suunnitellut keväällä 2009 graafikko Pekka Keskinen Killer Beachista. Samalla Keskinen uudisti seuran logon vastaamaan verkkosivujen uutta ilmettä ja värimaailmaa. Logosta on ladattavissa sekä painokelpoinen että verkkokäyttöön tarkoitettu versio seuran verkkosivuilta.

Sivusto on toteutettu Tietokannat.fi -yrityksen Flo 2.0 -julkaisujärjestelmällä, joka yhdistää seuran jäsenrekisterin hallinnan ja verkkoviestinnän toiminnot yhdeksi kokonaisuudeksi. Uusien palvelujen käyttöönotto helpottaa sivujen päivittäjien työtä ja jäsenrekisterin ylläpitoa.

## Uutisseuranta RSS-syötteellä

Uudet verkkosivut tarjoavat tietoa seuran toiminnasta entistä laajemmin ja ajantasaisemmin. Etusivulle päivittyvät kaikki seuran uutisotsikot, joista voi tilata halutessaan myös RSS-syötteen käyttämäänsä RSS-lukijaan. Uutisiin on mahdollista päivittää seuran ja sen työryhmien järjestämien tapahtumien tiedotteita, mutta myös muita seuran toimintaan liittyviä uutisia.

Sivusto pyrkii tarjoamaan entistä laajemmin ja jäsentyneemmin tietoja seuran ja sen työryhmien toiminnasta. Kaikki seuran toimintaan liittyvä tiedottaminen, myös seuran työryhmien tapahtumien markkinointi ja esitysmateriaalien jakelu pyritään keskittämään stks.fi-verkko-osoitteeseen. Muuten työryhmät voivat kertoa sivustolla toiminnastaan haluamassaan laajuudessa.

Sivustolta ovat lisäksi ladattavissa kaikki seuran toimintaan liittyvät julkiset dokumentit kuten hallituksen ja vuosikokousten pöytäkirjat ja toimintaan liittyvät materiaalit kuten ohjeet ja erilaiset lomakkeet. Perustiedot seuran toiminnasta ovat tarjolla myös ruotsiksi ja englanniksi.

## Päivitykset helpommiksi

Verkkosivujen sisällöstä vastaa seuran työvaliokunta. Käytännössä seuran webmasterina sivustoa ylläpitää ja kaikkiin sivuston päivittämiseen liittyviin kysymyksiin vastaa vuoden 2010 alusta seuran sihteerinä toiminut Veera Ristikartano (sähköposti: [webmaster@stks.fi](mailto:webmaster@stks.fi))

Seuran työryhmät vastaavat omien työryhmäsivujensa ylläpidosta ensisijaisesti itse. Työryhmiä on pyydetty nimeämään keskuudestaan erityinen www-yhdyshenkilö, jolle webmaster antaa päivitystunnuksen sivuston julkaisujärjestelmään. Julkaisujärjestelmän käyttöönotto tarjoaa työryhmille nopean ja joustavan päivitystyökäulun, joka ei edellytä päivittäjältä erityistä html-

tai muuta verkko-osaamista.

Työryhmien www-yhdyshenkilöiden on mahdollisuus päivittää työryhmäsivunsa ja sen alisivujen kuten koulutusten materiaalien ja pöytäkirjojen lisäksi seuran työryhmien toiminnasta kertovaa yhteissivua sekä tuottaa ja päivittää sivuston etusivulle ilmestyviä uutisia.

Sivuston taustalla oleva julkaisujärjestelmä on yhteydessä Flowmembers-ohjelmistoon, jolla ylläpidetään seuran jäsenrekisteriä. Julkaisujärjestelmään onkin tulossa toiminnallisuus, joka antaa mahdollisuuden luoda seuran koulutuksiin ja tapahtumiin ilmoittautumislomakkeita, jotka on integroitu suoraan seuran jäsenrekisteriin. Tämä tulee helpottamaan erityisesti seuran työryhmien järjestämien koulutusten laskutusta.

## Facebook kerää fanit

Suomen tieteellinen kirjastoseura näkyy nyt myös sosiaalisessa mediassa. Tätä kirjoittaessa seuran nimikkoryhmässä yhteisöpalvelu Facebookissa on jo yli 250 jäsentä eli miltei kolmannes seuran

jäsenistöstä. Ryhmään voi tuki liittyä kuka tahansa seuran toiminnasta ja tieteellisistä kirjastoista tai tietopalvelutoiminnasta kiinnostunut.

Facebook-ryhmän jäsenillä on mahdollisuus jakaa seuran toimintaan ja toimialaan liittyviä ajatuksia, linkkejä ja vaikka valokuvia tai videoita ryhmän muille jäsenille. Ryhmässä voi keskustella kaikista ammattialaan liittyvistä aiheista tai tehdä ehdotuksia seuran toiminnan kehittämiseksi.

Seura on aikeissa perustaa tietopalvelualan ammattilaisia yhdistävän viestintäkanavan myös LinkedIn-verkostopalveluun, jonka jäsenenä on paljon tieteellisissä kirjastoissa ja muuten informaatioalalla työskenteleviä henkilöitä ja organisaatioita. 📖

## Tietoa kirjoittajasta:

*Veera Ristikartano  
Sihteeri ja webmaster,  
Suomen tieteellinen kirjastoseura  
email. veera.ristikartano@helsinki.fi*